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Seksuologia praktyczna
- Kierunek - studia podyplomowe

Online 2 semestry W PARTNERSTWIE OD PAŹDZIERNIKA

Studia w formule online (synchronicznie)

Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz, dzięki zajęciom realizowanym na platformie MS Teams. Z wykładowcami i

uczestnikami studiów kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym (synchronicznie). W zajęciach

uczestniczysz w weekendy, zgodnie z ustalonym harmonogramem zjazdów.

Kierunek, który Cię interesuje jest efektem współpracy Uniwersytetów WSB Merito z całej Polski. Dzięki temu na

zajęciach online spotkasz się z uczestnikami i wykładowcami z innych miast.

Chcesz skorzystać z dofinansowania Bazy Usług Rozwojowych?

Sprawdź nasze usługi w BUR: Wyszukiwarka usług - Baza Usług Rozwojowych - PARP

Jeśli nie możesz znaleźć usługi, która Cię interesuje, skontaktuj się z nami, a wprowadzimy ją specjalnie dla Ciebie!

Napisz: dsp@szczecin.merito.pl, lub zadzwoń: 91 452 69 70, 91 452 69 71

Psychoseksuologia to dziedzina nauki łącząca wiedzę na temat seksualności i psychiki człowieka. Aby móc skutecznie

nieść pomoc pacjentom, diagnozować i leczyć dorosłych, dzieci, w tym osoby należące do grup mniejszościowych –

LGBTQ+, osoby z niepełnosprawnościami, potrzebna jest nie tylko wszechstronna wiedza z zakresu rozwoju

psychoseksualnego człowieka, seksuologii i psychologii, ale też otwarty umysł.

Podczas studiów podyplomowych na kierunku Seksuologia praktyczna – psychoseksuologia spotkasz się z młodymi,

nowoczesnymi wykładowcami, którzy na co dzień pracują z osobami z trudnościami seksualnymi. Zdobędziesz

umiejętności i wiedzę wolną od ideologii i uprzedzeń, opartą na najnowszych doniesieniach naukowych, pozwalającą

na opiniowanie, prowadzenie poradnictwa seksuologicznego i terapii seksuologicznej oraz rozmawiania o

seksualności człowieka w sposób inkluzywny.

https://uslugirozwojowe.parp.gov.pl/wyszukiwarka/uslugi/szukaj?dostawcyUslug%5B%5D=7405&mozliwoscDofinansowania=0
mailto:dsp@szczecin.merito.pl
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Jeśli zainteresował Cię ten kierunek i chcesz dowiedzieć się więcej w kwestiach rekrutacji (np. ilość dostępnych miejsc

czy terminy składania dokumentów) skontaktuj się z naszym Biurem Rekrutacji:

e-mail: rekrutacja@szczecin.merito.pl

tel. 91 422 58 58. 

Korzyści

wiedza dotycząca rozwoju psychoseksualnego człowieka,

świadomość różnorodności seksualnej, relacyjnej i tożsamościowej,

praktyczna wiedza do zastosowania w terapii seksuologicznej,

metody pracy z osobami dorosłymi i nieletnimi,

diagnoza, opiniowanie psychologiczne i sądowe,

wiedza naukowa wolna od uprzedzeń, ideologii – oparta na najnowszych doniesieniach naukowych.

Co zyskujesz

Wiedzę z zakresu:

rozwoju psychoseksualnego człowieka

świadomości różnorodności seksualnej, relacyjnej i tożsamościowej

terapii seksuologicznej

metod pracy z osobami dorosłymi i nieletnimi.

Umiejętności dotyczące

diagnozy seksuologicznej

poradnictwa seksuologicznego

terapii seksuologicznej

opiniowania seksuologicznego.

Wartości społeczne:

postawa afirmująca wobec mniejszości seksualnych

umiejętność rozmawiania i edukowania w temacie seksualności, wolna od uprzedzeń i ideologii.

mailto:rekrutacja@szczecin.merito.pl
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Dla kogo

Osoby po studiach:

psychologicznych,

kognitywistycznych,

socjologicznych,

pielęgniarskich,

medycznych,

coachingowych i/lub studenci/studentki ostatnich lat tych kierunków.

Dla chętnych istnieje możliwość odbycia odpłatnych praktyk seksuologicznych w Centrum Terapii HAAK (100 godzin):

możliwość obserwowania pracy placówki zajmującej się zdrowiem seksualnym,

uczestnictwo w interwizjach zespołu, podczas których omawiane są przypadki kliniczne,

możliwość nauczenia się pisania opinii w tematyce uzgodnienia płci,

możliwość uczestnictwa w wydarzeniach branżowych.

Program studiów

Program studiów podyplomowych na kierunku Seksuologia praktyczna – psychoseksuologia

Liczba miesięcy nauki:
9

Liczba godzin: 168 Liczba zjazdów: 10 Liczba semestrów: 2

Seksuologia i seksiatria, jako nauka (3 godz.)

Historia seksuologii (1 godz.),

Polska seksuologia (1 godz.),

Seksuologia kliniczna i seksiatria (1 godz.)
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Poznaj swoją seksualność – warsztat (7 godz.)

Poznaj swoją seksualność – warsztat

Rozwój psychoseksualny człowieka (20 godz.)

rozwój prenatalny i wczesne dzieciństwo (2 godz.)

dzieciństwo i masturbacja wczesnodziecięca (8 godz.)

okres dojrzewania i debiut seksualny (8 godz.)

seksualność człowieka dorosłego i starszego (2 godz.)

Warstwy seksualności człowieka (10 godz.)

tożsamość płciowa (2 godz.)

orientacja seksualna (2 godz.)

preferencje seksualne (2 godz.)

rola płciowa (gender) (2 godz.)

realizacja seksualna (2 godz.)

Seksuologia sądowa (10 godz.)

przestępstwa seksualne (3 godz.)

pedofilia (3 godz.)

opiniowanie sądowe (2 godz.)

terapia sprawców przestępstw seksualnych (2 godz.)

Psychoseksuologia (110 godz.)

zaburzenia seksualne w ICD-10 i ICD-11 (5 godz.)

diagnoza zaburzeń seksualnych (15 godz.)

poradnictwo seksuologiczne (10 godz.)

terapia seksuologiczna (15 godz.)

zaburzenia psychiczne a seksualność (10 godz.)

wsparcie dla par (10 godz.)

wsparcie seksuologiczne dla osób LGBTQ+ (10 godz.)

wsparcie seksuologiczne dla osób z niepełnosprawnościami (10 godz.)

praca seksualna, gadżety seksualne, cyberseks (5 godz.)

edukacja seksualna w Internecie (5 godz.)

seksualność międzykulturowa (5 godz.)

zdrowie seksualne (10 godz.)

Seminarium (8 godz.)

Seminarium 
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Forma zaliczenia

test po I i II semestrze,

projekt

obecność na zajęciach

(80%)

Wykładowcy

Dominik Haak

Psycholog specjalizujący się w seksuologii klinicznej i psychoterapii zaburzeń psychicznych, psychoterapeuta

pracujący w nurcie integratywnym. Założyciel Centrum Terapii HAAK w Poznaniu. Ekspert w tematyce

transpłciowości i niebinarności. W swojej pracy klinicznej i naukowej skupia się głównie na osobach z mniejszości

seksualnych, specjalizuje się w pomocy dla osób transpłciowych. Autor licznych artykułów z zakresu seksuologii,

współautor książki Seksualność w praktyce psychologicznej, szkoleń i warsztatów oraz wystąpień na konferencjach

również związanych z seksualnością człowieka. Wykładowca w Szkole Psychoterapii DIALOG i Uniwersytetu WSB

Merito w Poznaniu.

Aleksandra Plewka

Psycholog, seksuolog, psychoterapeuta CBT. Ukończyła studia magisterskie na Uniwersytecie SWPS w Warszawie,

gdzie od wielu lat pracuje jako wykładowca oraz promotor prac licencjackich. Absolwentka studiów podyplomowych

z seksuologii na USWPS, doświadczenie zdobywała w Poradni Seksuologii i Patologii Współżycia Szpitala

Nowowiejskiego oraz w Klinice Psychiatrii Sądowej IPiN w Warszawie. Od 2018 roku opiniuje w sprawach karnych i

cywilnych jako biegły sądowy, sporządza też opinie wymagane w procesie uzgodnienia płci. Aktualnie pozostaje w

trakcie przygotowywania rozprawy doktorskiej z zakresu bio-psycho-społecznych korelatów bolesności stosunków

seksualnych i jest uczestnikiem 4 letniego szkolenia psychoterapeutycznego w nurcie poznawczo – behawioralnym.

Członek Polskiego Towarzystwa Psychologicznego oraz The Society For The Scientific Study Of Sexuality, a także

autorka artykułów naukowych. Posiada Europejski Certyfikat Psychologiczny EuroPsy. Od ponad 4 lat pracuje w

prywatnej praktyce psychoterapeutycznej, gdzie wspiera klientów zmagających się ze zinternalizowana transforbią,

dysfunkcjami seksualnymi, konsekwencjami stresu mniejszościowego, zaburzeniami osobowości i zaburzeniami

hiperseksualnymi.

Aleksandra Pańczyk

Psychoseksuolożka, Prawniczka, Psychoterapeutka CBT. Absolwentka Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza. Pierwsze
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doświadczenia zawodowe zdobywała podczas staży w Poznaniu i Warszawie, a następnie współtworząc Dzienny

Oddział Zaburzeń Lękowych. Na co dzień pracuje z osobami dorosłymi dbając o ich dobrostan psycho-seksualny.

Zajmuje się również opiniowaniem osób transpłciowych oraz szeroko pojętą psycho-edukacją, afirmując przy tym

różnorodności seksualne.  Autorka artykułów na temat seksualości kobiet, członkini Polskiego Towarzystwa

Seksuologicznego oraz psychoterapeutka w procesie certyfikacji. Specjalizuje się w pracy technikami poznawczo-

behawioralnymi oraz zgodnie z nurtem tzw. trzeciej fali, w tym głównie terapii schematów. Aktualnie aktywnie

angażuje się w liczne inicjatywy mające na celu promowanie zdrowia psychicznego i seksualnego, a także udziela

terapii indywidualnych stacjonarnie oraz online.

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz 1200 zł, dzięki: 

800 zł zniżki w czesnym rozliczanej przez cały okres studiów,

proporcjonalnie do wybranego systemu ratalnego, 

400 zł dzięki zwolnieniu z opłaty wpisowej. 

do 27 maja

czesne już od

185 zł 230 zł zł

miesięcznie
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Ceny dla kandydatów

Studia to inwestycja, która się zwraca

Na Uniwersytecie WSB Merito szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy

dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które owocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe w WSB Merito i przekonaj się na własnym przykładzie, jak

inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata 1 rok 5050 zł 5850 zł

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 2615 zł 3015 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 540 zł 620 zł

Rok nauki Czesne
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12 rat 1 rok 458 zł 525 zł
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata 1 rok 4850 zł 5850 zł

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 2515 zł 3015 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 520 zł 620 zł

Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 441 zł 525 zł


